
ZARZĄDZENIE  
WOJEWODY LUBUSKIEGO  

z dnia 10 marca 2014 r. 

w  sprawie szczegółowego podziału dochodów i wydatków Wojewody Lubuskiego na 2014 r. 

Na podstawie art.146 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm1)), art.1 ust. 1 i 2, art. 2 ust. 2, art. 9, art. 10, 
art. 11 i art. 37 ustawy budżetowej na rok 2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 162) 
oraz § 1, 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm2)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. 
zm.3)),  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału:  

- dochodów w kwocie         52.849.000 zł  

- wydatków w kwocie         791.668.000 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się szczegółowego podziału dochodów i wydatków wymienionych  
w § 1 na poszczególne działy, rozdziały i paragrafy obowiązującej klasyfikacji budżetowej, zgodnie  
z załącznikami nr 3 – 24, stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Ustala się dotacje celowe na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez samorząd województwa w kwocie 67.929.000 zł oraz dochody budżetu państwa 
związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w kwocie 45.000 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 25  
i 34, stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Ustala się dotacje celowe na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez powiaty w kwocie 120.691.000 zł, zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 8, 26, 27, 28, 
29, 30, 31, 32  
i 33 stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych przez powiaty w kwocie 16.522.200 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 35, 
stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 6. Ustala się dotacje celowe na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywane przez gminy w kwocie 320.635.000 zł, zgodnie z załącznikami nr 3, 7, 8 i 36, 
stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych przez gminy w kwocie 5.322.800 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 37, 
stanowiącymi integralną część niniejszego zarządzenia.  

§ 8. Ustala się wydatki budżetu środków europejskich w kwocie 37.528.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 38, stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.  
                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938  
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 235, poz. 1546, z 2011 r.  Nr 

185, poz. 1098 i Nr 296, poz. 1758, z 2012 r. poz. 421, z 2013 r. poz. 215, 1486 i 1487  
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 

114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981 i Nr 185, poz. 1092 



§ 9. Dokonuje się szczegółowego podziału wydatków budżetu państwa oraz wydatków budżetu 
środków europejskich w układzie zadaniowym zgodnie z załącznikiem nr 39, stanowiącym integralną 
część niniejszego zarządzenia.  

§ 10. Rezerwa ogólna Wojewody wynosi 800.000 zł.  

§ 11. Funkcję dysponenta środków budżetu państwa w imieniu Wojewody, jako dysponenta części 
85/08 – województwo lubuskie, wykonuje Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji Lubuskiego 
Urzędu Wojewódzkiego.  

§ 12. Upoważnia się Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z siedzibą w Zielonej 
Górze do przekazywania dotacji na realizację dotowanych zadań ujętych w planie finansowym 
jednostki.  

§ 13. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów,  
Budżetu i Certyfikacji, dyrektorom wydziałów/biur, kierownikom jednostek zespolonej administracji 
rządowej oraz kierownikom jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie.  

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 r.  

 

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Jerzy Ostrouch 

 


